Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.
Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

SELEÇÃO PÚBLICA 033.2019

ATA DE ENCERRAMENTO

Aos quatorze dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, às 10:05h, na

sala 2 da Escola de Aperfeiçoamento da CETESB, no primeiro andar da Sede da

Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente de São Paulo, reuniram-se em

sessão pública a Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública 033.2019, que

tem como objeto a contratação de prestação de serviços técnicos especializados

para a realização de oficinas em sistemas silvipastoris destinadas a técnicos e

produtores rurais, para atender à demanda do Projeto, de acordo com os ditames

do Decreto 8.241/2014, conforme diretrizes expedidas pelo Projeto “Recuperação

e Proteção dos Serviços Relacionados ao Clima e à Biodiversidade no Corredor

Sudeste da Mata Atlântica do Brasil - PROJETO CONEXÃO MATA ATLÂNTICA”.

A empresa licitante Sintia Barboza Bastos MEI encaminhou,

tempestivamente, a proposta atualizada ao preço final ofertado, primeiramente

por e-mail e, em seguida, por meio físico, tendo sido recebida na sede da

Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente. Ainda, encaminhou

tempestivamente a Certidão Negativa de Falência e Concordata, assim como

contrato e notas fiscais que comprovam o teor dos atestados de capacidade

técnica emitidos, sendo assim considerada HABILITADA.

Fica aberto prazo recursal até às 17:00h do dia 17 de outubro de 2019,

sendo facultada vistas ao processo, vedada a realização de fotos e/ou cópias. Não

serão aceitos recursos intempestivos, apócrifos ou sem fundamentação.

Está encerrada a presente sessão pública.

Matheus Vilela Gonçalves da Fonseca

Membro da Comissão de Seleção

Patrícia dos Santos Fernandes
Presidente da Comissão de Seleção

Eliane Vieira da Silva Sena
Membro da Comissão de Seleção

http://www.finatec.org.br/
mailto:finatec@finatec.org.br